
 

 

 

    

D.D.  n. 75  del 17/11/2016 

OGGETTO: Annullamento procedura di gara sulla piattaforma CONSIP dell RDO 1395580 con CIG                                   

Z1D1BE939C 

IL DIRETTORE 

VISTA  la RdO n° 1395580  inviata in data 08/11/2016  a qualsiasi Fornitore del Mercato     

Elettronico (previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta) per l’acquisto di 
Solventi/Prodotti chimici/Plasticheria/Monouso 

VISTO art. 21-quinquies della L. n. 241/1990 (REVOCA DEL PROVVEDIMENTO) comma 1: 
          “ 1. Per sopravvenuti motivi di pubblico interesse ovvero nel caso di mutamento della situazione di    

fatto non prevedibile al momento dell'adozione del provvedimento o, salvo che per i provvedimenti di 

autorizzazione o di attribuzione di vantaggi economici, di nuova valutazione dell'interesse pubblico 

originario, il provvedimento amministrativo ad efficacia durevole puo' essere revocato da parte dell'organo 

che lo ha emanato ovvero da altro organo previsto dalla legge. La revoca determina la inidoneita' del 

provvedimento revocato a produrre ulteriori effetti. Se la revoca comporta pregiudizi in danno dei soggetti 

direttamente interessati, l'amministrazione ha l'obbligo di provvedere al loro indennizzo.  periodo abrogato 

dal d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, comma successivamente modificato dal DL 133/14, convertito con 

modificazioni dalla L. 164/14” 

VISTO che il confezionamento della procedura di gara RDO 1395580 non dà la possibilità agli operatori 
economici di poter presentare un offerta economica per i prodotti in quanto si era provveduto ad  
accorpare in un unico lotto più prodotti con diversi marchi; 

 
DETERMINA 

 

 L’annullamento della procedura di gara RDO 1395580 

 La contestuale pubblicazione di una nuova procedura di gara RDO sulla piattaforma CONSIP, i cui 
dettagli verranno resi noti nella determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 
50/2016 che sarà pubblicata nel portale di codesta Amministrazione nella sezione 
“amministrazione trasparente- Atti prodotti nel 2016 – Gare - Determine 

 
 

 Bari 18/11/2016 

                                                                                                                                       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 



 


